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АЛҒЫС ХАТ!
 
Құрметті,
Қазақстан Республикамыздың Жоғарғы Сотының төрағасы Асламбек Амангелдіұлы !
Атырау облыстық сотының төрағасы Мұхтар Абайұлы !
Атырау қалалық сотының төрағасы Жасұлан Берікұлы!
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Осы Алғыс хатты жазу себебім, Сіздерге және қатардағы татуластырушы судья Саримова
Марал Орынбасаровнаға ризашылығымды айта келе, қарапайым халық ретінде, осы
еліміздің азаматы ретінде алғысымды төмендегіше айтқым келіп отыр;
Атырау қалалық сотының татуластырушы судьясы М.О.Саримованың өндірісіне, менің
яғни талап қоюшы Бестибаева Кульзада Елемесовнаның жауапкер Мадагаева Анар
Рухоллаевнадан аударым арқылы негiзсiз иеленiп алынған 340 000 теңге соманы өндіру
туралы кіріс №2310-23-3-1/9835 санды электрондық форматтағы азаматтық ісім ҚР ЖС СК
арықылы жолдағаным келіп түскен.
06.12.2023 жылғы №2310-23-00-2/6420 санды ұйғарымымен тараптарды бітімге келтірген.
Атап айтқанда, менің және өкілімнің тұрғылықты мекен жайымыздың ұзақтығын ескеріп,
сот отырысын онлайн форматта қосып, істі қарап бастап жоғарыда аталған азаматтық істі
тараптардың бітімге келіп келісім жасау арқылы ұсынысын келтіріп, татуластырушы судья
ретінде ұйғарыммен бекітуді ол тараптарға тиімді тұстарын түсінікті деңгейде жеткізіп,
ұсынысын нақты және түсінікті айту арқылы жұмыс жасап тараптарға түсіндіріп, менің 5
(бес) айдан аса уақыт сандалып бармаған жерім, әділдік іздеген жерім қалмаған еді,
жауапкерден қайтарып ала алмай жүрген ақшамды, осы судья яғни Саримова Марал
Орынбасаровна іскерлігі білікті маман судья екенін дәлелдеді деп санаймын.
Судья аз уақытта, істің созбалаңға салынбауына жол бермеді, жауапкердің келісімге келуіне
менен алған қарыз ақшаны қайтаруына, ақшаны жауапкер менен алғанын мойындауына,
қайтарып беретініне міндеттенгеніне, татуластырушы судья М.О.Саримованың еңбегі өте
жақсы және осындай білікті судьяның қатарларыңызда бары қуантады.
Татуластырушы судья М.О.Саримова, осы істі қарау барысында, өзінің ісіне білікті судья
маман екенін, Қазақстан Республикамыздың судьясы болуға лайықты және әділ, көз қарасы
халықтың мүддесіне, еліміздің Президентімен бекітіліп берген азаматтардың мүддесі
қорғалған заңның барын ескеріп, істі әділ қарағаны үшін осы судьяға ризашылығымды
білдіремін.
Сондықтан, жоғарыдағы мән жайларды ескеріп, алдағы уақытта Сіздердің төраға ретінде
басшылық етіп отырған, осы қатардағы татуластырушы судья Саримова Марал
Орынбасаровнаның атқарып отырған судьялық қызметінде және отбасында
жақсылықтардың көп болуын, өзіне абырой мен білікті маман судья ретінде төрелікті ешбір
қиындықсыз, жеңіл жүзеге асыруына тілектеспін және ризашылығымды осылай жазбаша
алғыс хатпен білдіремін.
Төрағалық басшы ретінде алғысымды шеттен тыс қалдырмай, судья Саримова Марал
Орынбасаровнаға Алғысымды жеткізесідер деген үміттемін.
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Талап қоюшы: /ЭЦП қолы/             К.Е.Бестибаева
    «07».«07».2023 ж.
 
 
 

Қоса берілетін құжаттар тізбесі: 
1. АЛГЫС хат Бестибаева судья М.О.Саримова.docx
2. УдЛичности Бестибаева Г.pdf
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